
UCHWAŁA  NR  XVII/202/2015
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia  uchwały  nr XV/171/2015 Rady Miasta i  Gminy Margonin z dnia 12
listopada 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chodzieskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z  2013 r.  poz. 1646 ze zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla  się   uchwałę  Nr  XV/171/2015 Rady Miasta  i  Gminy Margonin  z  dnia  12
listopada 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chodzieskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

. 



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XVII/202/2015

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2015 r.
w sprawie uchylenia uchwały nr XV/171/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12

listopada 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chodzieskiego

Udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Chodzieskiego było w sposób nierozerwalny związane
z udzieleniem równorzędnej  pomocy z  Powiatu dla Gminy Margonin na zadanie pn. Budowa drogi
gminnej nr 198015P Rutki-Klotyldzin”. Ponieważ wniosek o dofinansowanie złożony przez Gminę
w ramach Programu rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury drogowej  na lata  2016-2019
został  w wyniku oceny formalnej  odrzucony przez  komisję  w związku z powyższym  zadanie
zostało przesunięte na okres późniejszy  i pomoc finansowa w chwili obecnej nie jest konieczna.
 


